
Panevėžio sporto centro boksininkai iškovojo penkis medalius

Panevėžio sporto centro ugdytiniai dalyvavo Marijampolėje jau 32-ąjį kartą organizuotame
jaunučių ir jaunių bokso turnyre Vidui Garbuliui atminti. Iš varžybų panevėžiečiai namo
parvežė net 5 medalius – po du aukso ir sidabro bei vieną bronzos.

„Į varžybas vyko penki Panevėžio sporto centro ugdytiniai ir visi jie užėmė prizines vietas.
Džiaugiuosi jaunųjų sportininkų pasiekimais ir tikiu, kad jau šią savaitę Panevėžyje
vyksiančiame Lietuvos jaunimo bokso čempionate laimėsime prizines vietas“, – savo
ugdytinių laimėjimais džiaugėsi bokso treneris Vitalijus Karpačiauskas.

Visus savo varžovus įveikė ir pirmąsias vietas iškovojo Marija Šmakotinaitė (sv. kat. 48 kg) ir
Klaudijus Stankevičius (sv. kat. 75 kg). Antroji vieta atiteko svorio kategorijoje 54 kg
kovojusiai Austėjai Luomonaitei bei Deividui Taučiui (sv. kat. 70 kg). Trečiąją vietą laimėjo ir
bronza pasidabino svorio kategorijoje iki 63 kg kovojęs Titas Jareckas.

Marijampolėje vykusiose varžybose ringe susitiko net 98 kovotojai iš įvairių Lietuvos miestų
bei svečiai iš Lenkijos ir Latvijos.

Šiuo metu Panevėžio sporto centro boksininkai intensyviai ruošiasi jau šią savaitę vasario
26-kovo 1 d. Panevėžyje vyksiančiam Lietuvos jaunimo bokso čempionatui


